
 

UNIVERSITETET I BERGEN  

Fakultet for kunst, musikk og design 

 

 
 INSTITUTTRÅD – GRIEGAKADEMIET – INSTITUTT FOR MUSIKK 
 

Sak nr.: IRGA sak 8/23 
 

 ePhorte saksnummer: 2022/14598 
 

Sakstype: 
Orienteringssak 

 Møte:  
25/5 2023 

 

 
Økonomirapport pr april 2023 
 

 
Rapportering tar utgangspunkt i budsjett- og regnskapstall pr 30.04.2023. 
 
I revidert nasjonalbudsjett 2023 (RNB) som ble fremlagt 11. mai i år har regjeringen økt 
kompensasjonen for lønns- og prisvekst litt over 2 %.  
Den økte tildelingen vil, når UiB har beregnet tildeling pr fakultet, bli viderefordelt ut på 
instituttene som en tilleggstildeling. 
 
Viser til instituttrådsak 06/23 der det reviderte budsjett ble vedtatt. Herunder forventet økning 
på 1% i kompensasjon for lønns- og prisvekst tildelt til driftsmidler ansatte, driftsmidler 
instituttleder og studieprogrammene (utøvende musikk og musikkterapi). 1% økning tilsvarer 
ca. kr 350.000 i økt ramme (grunnbevilgning annuum) for GA.  
 

1. Status instituttet totalt 
 
Årsbudsjett til instituttet består av et samlet budsjett på grunnbevilgning (GB) på 48 mill. 
kroner, herav GB annuum med 38,4 mill. kr og GB prosjekt med 9,6 mill. kr.  
Bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) er budsjettert med 3,1 mill. kr og inngår i Tabell 
1 under både på inntekter og kostnader.  
 
Budsjettall er basert på første budsjettversjon og det vil komme endringer gjennom året. 
Regnskap pr. april viser et lite underforbruk. 
 
 

 
Utvikling i kostnader hittil i år er noe lavere enn i 2022, men litt høyere enn i 2021.  
 

 
 



 
 

 

 

 
 
 

2. Status grunnbevilgning (GB) 
Tabell 2 viser status på grunnbevilgningen samlet. 
 

 
 
Figur 2 viser status for kostnader på grunnbevilgning på hhv. GA=annuum og GP=prosjekt. 
 

 
 

3. Status grunnbevilgning annuum - rammebudsjett 
 
Grunnbevilgning annuum pr institutt er et rammebudsjett. Pr april viser regnskapet for GB 
annuum merforbruk på kr 76’ sammenlignet med budsjett hittil. 
 

 
 
Lønnskostnader er kr 457’ over budsjett, mens driftskostnader ligger kr 483’ under budsjett 
så langt.  
Det er mindre inntekt på interne transaksjoner som skyldes mindre førte frikjøp på BOA-
prosjekter enn budsjettert pr april.  
 

4. Status grunnbevilgning prosjekt - øremerkede midler 
 
For øremerkede prosjekter viser regnskapet pr april noe underforbruk sammenlignet med 

budsjett hittil i år.  



 
 

 

 

 

5. Status bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) 
 
Per april har instituttet BOA-inntekt på 1,3 mill. kroner. Det er 0,35 mill. kroner høyere enn 
budjsettert. Aktiviteten som har vært gjelder hovedsakelig prosjektene Sounding Philosophy 
og POLYFON.  
 

 

 
Instituttleders merknad: 
 
Rapporten viser at instituttet har et samlet underforbruk på kr. 401’ hittil i år.  
 
 

 
Forslag til vedtak: 

 
Instituttrådet tar rapport om økonomistatus pr april 2023 til orientering. 

 
 
Randi Rolvsjord     
instituttleder    Svitlana Kolesnyk 

rådgiver 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

Vedlegg 1: Status pr delprosjekt (annuum) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

Vedlegg 2: Status pr delprosjekt (øremerket) 
 

 
 
 


